2. Thời gian tiến hành các hoạt động:
Từ ngày 29/8/2023 đến ngày 11/9/2023 hoàn thành việc lập danh sách trẻ

em trong độ tuổi 0 đến 16 tuổi (trẻ em có năm sinh từ tháng 8/2007 đến 8/2023)
để có cơ sở xây dựng Kế hoạch kinh phí tổ chức hoạt động Tết Trung thu năm
2023.

Từ ngày 24/9 đến ngày 29/9/2023 (nhằm 10/8 đến 15/8 âm lịch) tổ chức các
chương trình văn nghệ kết hợp tặng quà cho các em tại các nhà sinh hoạt văn hóa
các thôn, tùy theo điều kiện của mỗi thôn.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:
1.Thường trực Ban bảo vệ trẻ em xã:
Phối hợp với Đài truyền thanh xã tăng cường tuyên truyền Luật Trẻ em,